БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« Ж » 2о//г. №

Об определении стоимости услуг,
предоставляемых по гарантированному
перечню услуг по погребению

Во исполнение ч. 3 ст. 9 от 12 Федерального закона от 12 января 1996 г.
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» администрация Алексеевского
городского округа постановляет:

1. Определить на территории Алексеевского городского округа стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению (прилагается).

2. Постановление администрации Алексеевского городского округа от 31
января 2020 года № 55 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых по
гарантированному перечню услуг по погребению» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 февраля 2021 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа,
председателя комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству Дейнега Ю.Е.

С.В. Сергачев

// 4
Глава администрац

Алексеевского городского,округа
V О 1

Ч/ь. Гез12зо

Приложение

№
п/п

Гарантированный перечень услуг по погребению
согласно Федеральному закону Российской

Федерации «О погребении и похоронном деле»
от 12 января 1996 года № 8-ФЗ

Стоимость услуг по
гарантированному перечню

услуг по погребению
(руб. коп.)

1 Оформление документов, необходимых для
погребения 0,0

2 Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

3165,44

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1409,86
4 Погребение (рытье могилы вручную) 1849,68

Итого: 6424,98